
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 668 DEL 10/05/2019

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  DEI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI  TERRITORIALI  DI 
CACCIA DENOMINATI  VI 1 NORD E VI 2 SUD

IL DIRIGENTE

Richiamato  l'art.  14,  comma  5,  della  legge  11  febbraio  1992,  n,  157  “Norme  per  la 
protezione della fauna selvatica omeoterma e per il  prelievo venatorio” in virtù del quale ogni 
cacciatore ha diritto di accedere ad un ambito territoriale di caccia compreso nella regione in cui 
risiede,  previa domanda all'amministrazione competente, sulla base delle norme regionali; 

Richiamato, altresì, l'art.  22 della legge regionale  9 dicembre 1993, n. 50 “Norme per la 
protezione  della  fauna  selvatica  e  per  il  prelievo  venatorio”,  che  detta  disposizioni  per 
l'assegnazione agli Ambiti Territoriali di Caccia dei cacciatori che ne abbiano fatto richiesta; 

Vista la legge regionale 29 ottobre 2015, n. 19 “Disposizioni per il riordino delle funzioni 
provinciali”;

Vista la legge regionale 30 dicembre 2016, n. 30 "Collegato alla legge di stabilità regionale 
2017.";

Visto  l'art.  14  del  Regolamento  di  attuazione  del  vigente  Piano  Faunistico  Venatorio 
Regionale,  approvato  con  L.R.  n.  1/2007,  in  virtù  del  quale  la  Giunta  regionale  determina 
annualmente gli indici di densità venatoria minima e massima negli ambiti territoriali di caccia, 
derivanti  dal  rapporto  fra  il  numero  dei  cacciatori  iscritti,  ivi  compresi  quelli  che  praticano 
l'esercizio venatorio da appostamento fisso, ed il territorio agro-silvo-pastorale”; 

 Atteso che, con deliberazione n. 202 del 26/02/2019, la Giunta Regionale del Veneto ha 
fissato l'indice di densità  venatoria massima negli  Ambiti  Territoriali  di  Caccia,  per la  stagione 
venatoria 2019/2020, in 1 cacciatore ogni 6 ettari di territorio agro-silvo-pastorale;

Considerato che con deliberazioni della Giunta Regionale del Veneto n. 2599 del 07/07/1998 
e n.  143 del 23/01/2007 è stata  sancita  la  non perentorietà  del termine del 31 dicembre per la 
presentazione delle richieste di iscrizione agli Ambiti Territoriali di caccia, di cui all'art. 22 della 
L.R. n. 50/1993;

copia informatica per consultazione



Preso atto che, con deliberazione della Giunta provinciale n. 591 del 23 novembre 2000, è 
stato fissato al 31 marzo il termine di iscrizione agli Ambiti Territoriali di caccia della provincia di 
Vicenza e sono state espressamente previste alcune deroghe al termine stesso;

Verificata la regolarità delle nuove domande pervenute, per l'iscrizione in 1^ scelta all'ATC 
n. 1 VICENZA NORD o all'ATC  n. 2 VICENZA SUD;

Dato atto che, accogliendo tali nuove domande, in entrambi gli ATC del Vicentino viene 
rispettato l'indice di densità venatoria massima stabilito con DGR  n. 202 del 26/02/2019, sopra 
richiamata;

Ritenuto, pertanto, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, della L.R. n. 50/1993, di assegnare 
all'ATC prescelto i cacciatori che hanno chiesto l'iscrizione ad un ATC, come da elenchi allegati al 
presente provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del medesimo;

Considerato che tale assegnazione è necessaria per consentire al Comitato direttivo di ogni 
ATC di  iscrivere i  richiedenti  nell'elenco dei  soci,  ai  sensi dell'art.  22,  comma 2,  della L.R. n. 
50/1993, il quale recita: “Il cacciatore, in base all'assegnazione di cui al comma 1, è iscritto dal  
Comitato Direttivo dell'Ambito nell'elenco dei soci”;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  107  del 
15/11/2018;

DETERMINA

1. di assegnare agli Ambiti Territoriali di Caccia n. 1 VICENZA NORD e n. 2 VICENZA SUD, 
per la stagione venatoria 2019/2020, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, della legge regionale 
n.  50/1993,  i  cacciatori  che hanno richiesto  l'iscrizione agli  Ambiti  stessi,  come da elenchi 
nominativi allegati, che formano parte integrante ed essenziale del presente provvedimento;

2. di dare atto che, ai sensi dell'art. 22, comma 2 della L.R. n. 50/1993, i Comitati direttivi degli 
Ambiti Territoriali di Caccia iscriveranno nel rispettivo registro dei soci i cacciatori assegnati 
dalla Provincia;

3. di riservarsi di apportare agli elenchi le rettifiche che si renderanno  necessarie a seguito del 
riscontro di eventuali errori materiali, o sulla base delle risultanze dei controlli sulla veridicità 
delle  dichiarazioni  sostitutive  rese  dai  cacciatori  nella  domanda di  iscrizione  o  nel  caso  di 
esclusione da socio per motivi disciplinari, decisa dal Comitato Direttivo dell'A.T.C.;

4.  di  dare  atto  che  i  cacciatori  che  dovessero  presentare  richiesta  d'iscrizione  agli  Ambiti 
successivamente al presente provvedimento saranno ammessi nei casi previsti dalla delibera di 

copia informatica per consultazione



Giunta provinciale nn. 591 del 23 novembre 2000 e verranno assegnati formalmente all'A.T.C. 
con un successivo provvedimento dirigenziale; 

5. di  attestare che il  presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, nè riflessi 
diretti  o indiretti  sulla  situazione economico-finanziaria  o sul  patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

      Vicenza, 10/05/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Adriano Bertoletti

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 668 DEL 10/05/2019

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 763 / 2019

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  DEI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI  TERRITORIALI  DI 
CACCIA DENOMINATI  VI 1 NORD E VI 2 SUD

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 10/05/2019

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME  NOME  

1 3042 ACAMPORA MICHELE

2 54905 ACQUASALIENTE MICHELE

3 5101 AGNOLIN VALERIO

4 10905 ALBERTINI FLAVIO

5 424 ANDRIOLO MIRIO

6 37062 BARBIERI DAVIDE

7 41239 BARBIERI VITTORIO

8 3327 BARTORELLI DANIELE

9 46122 BATTAGLIN MICHELE

10 12479 BAU' GIACOMO

11 53513 BELCHIERI ENRICO

12 29797 BELLUZZO GIULIANO

13 49604 BELTRAME FEDERICO

14 17987 BENACCHIO SERGIO

15 24889 BERLATO DIEGO FRANCESCO

16 36346 BERNARDINI MATTEO

17 31712 BERTI ROBERTO

18 32770 BERTINATO PIERANTONIO

19 46759 BERTOLA DANIELE

20 22192 BERTOLA LUIGI

21 11447 BERTONCELLO SERGIO

22 29639 BERTORELLE EROS

23 36040 BERTOZZO MIRKO

24 6654 BIANCHETTI SERGIO

25 9199 BONATO LEONZIO

26 54105 BONATO GIOVANNI

27 1127 BRESOLIN ALDO

28 3041 BRESSAN GIANFRANCO

29 3111 BROCCARDO FRANCO

30 1546 BRUZZO GIOVANNI   

31 42796 BUSNARDO FILIPPO

32 32602 CAILOTTO FRANCO

33 32086 CALIARO FRANCESCO

34 39892 CAPITELLO GIAN ENRICO

35 51133 CARLESSO LUCA FORANEO

36 40673 CASTAGNA VITTORINO

37 50284 CASTEGNERO DARIO

38 6909 CAZZOLA GIOVANNI GIUSEPPE

39 25097 CAZZOLA MASSIMO

40 1048 CELEBRON ANTONIO

41 36911 CERETTA DANIELE

42 31946 CHIARELLO SAMUELE

43 28760 CICCHELERO GIUSEPPE

44 5263 COLLAREDA ERMENEGILDO

45 637 COLLINETTI ANDREA

46 39269 CORNOLO' DARIO

                                                AMBITO VICENZA NORD                                                 
                  ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA                         

stagione venatoria 2019/2020 al 01/04/2019   

copia informatica per consultazione



47 31457 CORTESE SILVIA

48 20371 COSTACURTA EZIO

49 21200 CRACCO MARCO

50 29390 CUNICO TITO

51 9912 DAL CENGIO BORTOLO

52 13843 DALLA COSTA ELIA MARIO

53 21958 DALLA COSTA SILVANO

54 55009 DALLA SANTACA' LUCA

55 28697 DALLA VALLE MIRKO

56 37757 DALLE NOGARE MATTEO

57 1075 DALLE NOGARE LUIGI

58 52153 DALL'IGNA MATTEO

59 9261 DAL MASO LUIGI

60 50556 DAL ZOTTO CAMILLO

61 56725 DAL ZOTTO PAOLO FORANEO

62 29875 DE CORINTI MAURO

63 37703 DE FRANCESCHI PAOLO ALBERTO

64 28067 DE ROSSO GELIO

65 51387 DI MARCO NICOLO'

66 42198 FABBINI FABIO

67 52496 FABRIS ANDREA FORANEO

68 5744 FACCIO TULLIO

69 20718 FANTON FLAVIO

70 42268 FESTUGATO LAERTE

71 18001 FILIPPI ALESSANDRO

72 1005 FIORASO GIULIANO

73 54505 FONGARO NICOLA

74 31450 FORTUNA FLAVIO

75 7091 FORTUNA ROBERTO

76 55167 FRANCIOSI MIRCO

77 18805 FRASSONI GIOVANNI

78 6704 FRUGANI ALESSANDRO

79 36157 FURLAN GERARDO

80 29522 GAIARSA ANTONIO

81 40718 GARBIN MARINO

82 27859 GARBINELLI GIUSEPPE

83 32583 GASPARINI DAVIDE

84 28725 GAZZOLA DINO

85 21081 GHIOTTO ALESSANDRO

86 17517 GIAMBRA GASPARE

87 22789 GNOATO SILVANO

88 42382 GRAZIAN FRANCESCO

89 43737 GUIOTTO IGINO LUIGI

90 36038 IBBA MASSIMO

91 42890 LOMBARDI ETTORE

92 26516 LORENZI RUDI

93 50673 LORENZIN RINO FORANEO

94 35751 LUSSARDI ANDRE

95 40099 KRUCICAN IVAN

96 56513 MABILIA MARCO

97 51358 MADDALENA ALESSANDRO

copia informatica per consultazione



98 12468 MANTIERO ROSALIO

99 9613 MANTOAN DINO

100 10699 MARCHETTO LUIGI

101 6234 MARODIN VLADIMIRO

102 28169 MARON MIRCO

103 13066 MARTA IVAN

104 14604 MARTINI IGINO

105 53102 MASIERO CRISTIAN

106 30564 MAZZARETTO STEFANO

107 21992 MECENERO GIOVANNI   

108 41243 MEGGIOLARO CRISTIAN

109 42913 MOTTIN STEFANO ANTONIO

110 47247 MUNARI GIUSEPPE

111 36932 NICOLETTI IVAN

112 9905 NIZZARO ROBERTO

113 7107 NORI OSCAR

114 22216 OLIVIERI GIORGIO

115 37711 PANAROTTO DAVIDE

116 55208 PARISE ANDREA

117 42337 PARLATO ANDREA

118 1613 PASETTO MARIO

119 25238 PASIN GIOVANNI

120 34601 PASQUALI DOMENICO

121 22312 PASQUALIN COSTANTINO

122 18111 PASTORE WALTER

123 33581 PELLIZZARO TOMAS

124 40111 PIEROPAN MASSIMO

125 49054 PIETRIBIASI NICHOLAS

126 28764 PIETROBELLI LORENZO

127 54311 PINTON MARCO

128 18908 PIVOTTO ANGELO

129 23783 PULLIN FRANCO

130 45708 PRETO RICCARDO

131 30198 QUARTA GIANLUCA

132 11985 RAMINA IVANO

133 2890 RAUSSE NICOLA

134 31418 REFOSCO OTTORINO

135 28216 REPELE NEREO

136 9738 RIGO PAOLO  

137 2502 ROBO PATRIZIO

138 43078 ROSA PIERGIORGIO

139 9272 ROVETTI ALDINO

140 10042 RUARO ZEFFIRINO

141 24634 SANTINI SERGIO

142 42970 SANTOLIN MATTIA

143 33606 SCALCO MAURO

144 8293 SCORTEGAGNA LUCIANO

145 25594 SGARZANI MAURIZIO

146 56905 SIMARI GIUSEPPE

147 35732 SOFFIA RICCARDO

148 34664 SOLDA’ DIEGO

copia informatica per consultazione



149 2419 SORZATO DOMENICO

150 45733 SOSSAN MICHAEL

151 26955 SOTTORIVA SERGIO

152 18046 STECCO GIORDANO

153 40003 STRAZZABOSCO IVAN

154 40141 TAGLIARO FRANCO

155 46742 TAPPARELLO MANUELE

156 32345 TESTOLIN FABIO

157 51321 TISO ALBANO

158 32682 TONELLO ALESSANDRO

159 6764 TECCHIO BRUNO

160 6662 TECCHIO OMERIO

161 56805 TRASSINELLI GABRIELE Foraneo

162 16940 URBANI FRANCESCO

163 29509 URBANI PIER GIORGIO

164 28292 VALDEGAMBERI MARIO

165 22675 VERONESE CARLO

166 17401 VEZZARO SILVIO

167 43263 VIDALE ANDREA

168 9277 VIGNAGA RINALDO

169 44749 VISENTIN FABIO FORANEO

170 4295 VOLPE GIANCARLO

171 18638 ZANCAN BRUNO

172 5814 ZANOTTO ENNIO

173 35756 ZARANTONELLO ROBERTO

174 26041 ZILIO ANDREA

175 31767 ZILIO GIAN NICOLA

176 55151 ZONIN ETTORE

177 1640 ZONIN NICOLA

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME NOME

1 14086 ANDRIOLO MAURIZIO

2 55265 BABOLIN CRISTIAN Foraneo

3 27014 BARBIERI GIOVANNI

4 47856 BARON ETTORE

5 23041 BASTIANELLO MAURIZIO

6 44455 BASTIANELLO SERGIO Foraneo

7 21825 BATTISTELLA CESARE

8 48082 BEDIN MARIO

9 52069 BELOTTO MIRCO Foraneo

10 23637 BERTESINA RENZO

11 31177 BERTOLDO ARMANDO

12 31013 BERTOLDO MIRCO

13 56509 BICEGO GIOVANNI

14 1955 BISARELLI ALESSANDRO

15 56972 BONATO ANTONIO Foraneo

16 56971 BONATO FIORENZO Foraneo

17 7996 BRESSAN LORENZO

18 25050 BROCCHINI SILVANO

19 39909 BUSATTA GIUSEPPE

20 56845 CALGARO GIULIO Foraneo

21 25697 CANTON PIERATTILIO

22 12532 CARRARO PIETRO GIROLAMO

23 25371 CASAROTTO MIRKO

24 56966 CASTAGNA NEVIO Foraneo

25 10178 CERVO RENZO

26 36949 CHIARELLO LUIGI

27 26809 CHIODI ALBERTO

28 144 CHIRDO GIAN PAOLO

29 7826 COLLA ANDREA

30 32720 CORTIANA STEFANO

31 47901 COSTA FEDERICO

32 32005 CRESCENZIO GRAZIANO

33 887 CRISTOFARI MATTEO

34 52070 DAL SANTO DIEGO Foraneo

35 56965 DAL SANTO OSCAR Foraneo

36 25733 DE PERON SILVANO

37 55086 DE VICARI MATTIA

38 56491 DONELLO GIULIANO

39 43922 DONADELLO MAURIZIO Foraneo

40 53709 FACCHIN ALESSANDRO

41 44792 FACCHIN MORENO Foraneo

42 8471 FAGGIONATO CRISTIAN

43 42252 FASSINA ROBERTO

44 46843 FISCATO MICHELE

45 35996 FONGARO GIUSEPPE

46 23500 FORTE RENATO

                                                  AMBITO VICENZA SUD                                                     
                   ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA                    

stagione venatoria 2019/2020 al 01/04/2019

copia informatica per consultazione



47 32208 FRAMARIN ENRICO

48 4988 FRANCESCHETTO STEFANO

49 42039 FRISON GIOVANNI

50 25026 GENTILIN CLAUDIO

51 28087 GENTILIN PIERANGELO

52 22033 GIRARDELLO GIANCARLO

53 41502 GRASER SERGIO

54 17795 GRAZIAN CARLO

55 49790 LAZZARI LUCIANO

56 23277 LOVATO ADOLFO

57 5020 MASIERO SILVANO

58 49271 MASTROTTO MANUEL

59 31343 MASTROTTO PIERGIORGIO

60 27236 MELLA GIAMPIETRO

61 42908 MILAN ENRICO

62 51905 MILAN FEDERICO

63 42918 NICOLIN ALESSIO

64 15710 NORI LINO

65 50002 PADOVAN ROMUALDO Foraneo

66 3649 PALEZZATO GIANANTONIO

67 50582 PANAROTTO MICHELE

68 8454 PINAMONTI ALMERIGO

69 47291 POPPI MANUEL

70 16902 RIGOLON RENATO

71 30807 RIZZI ANTONIO

72 29184 RONCATO RENATO

73 23341 RONZANI GIUSEPPE

74 42293 SALA GABRIELE

75 55866 SANNINO LUCA

76 56209 SARTORI ALESSIO

77 30444 SCAPIN FEDERICO

78 38973 SCAPIN LUCA

79 40039 SCAPIN ROBERTO

80 17053 SCAPIN SILVANO

81 50478 SCARCELLI DENIS

82 28327 SCHIARANTE FERNANDO

83 42195 SCHIAVOI DIEGO

84 37931 SILO DANIELE

85 55089 TAGLIAPIETRA CRISTIANO

86 39652 TECCHIO ALBERTO

87 15327 TECCHIO PRIMO G.

88 56210 TISO ANDREA

89 14323 TRENTO GAETANO

90 4952 TREVISAN AUGUSTO

91 22320 TREVISAN FABIO

92 23674 TREVISAN GIANFRANCO

93 25045 VACCARI ALBERTO

94 42510 VALERI MAURO

95 38052 VALLE RENATO

96 13917 VALLE VALTER MARIO

97 42371 VANZO ALESSANDRO

copia informatica per consultazione



98 35752 VANZO MAURO

99 5377 VANZO PRIMO

100 56666 VENA LEONARDO Foraneo

101 26500 VERONESE ITALO

102 4807 ZANELLATO DERIS

103 17145 ZARANTONELLO ROBERTO

copia informatica per consultazione


